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Incanda LED

Dimbare klare LED pzerer med gladepaere effekt

Megaman Incanda LED lyskildene gir en spesielt
flott lyseffekt i lysekroner og lamper med prismer.
Den er ogsa sveert gunstig & benytte til lamper

som krever det lille ekstra, for a fa frem gnskede

kontraster og effekter. Den vil overraske deg!

Type

El. nr

Effekt W
Fargetemperatur K
Sokkel

Spredningsvinkel °
Lysmengde lumen
Ra >
Levetid timer
Mal (@xh) mm

Erstatter glodepeere W
Spesielle egenskaper

Energiklasse

Metalldeksel

LED Incanda Mignon
LB3003/GD
3708193

Gull

E14

LED Incanda Mignon
220Im
LC0803,5dCT
3708165

3.5

2400 +/-150K
E14

330°

220

80

25 000 /L90
35x100

25

Dimbar 100-10%
A+

Metalldeksel

LED Incanda Mignon
LB3004/sV
3708194

Selv

E14

LED Incanda Krone
250Im
LG4003,5dCS
3708168

35

2800 +/- 150K
E27

330°

250

80

25 000 /L90
45x 84

25

Dimbar 100-10%
A+

LED Incanda lllum
250Im
LG4003,5dCS
3708166

3.5

2800 +/- 150K
E14

330°

250

80

25 000 /L90
45 x 84

25

Dimbar 100-10%
A+

MEGAMAN®

LED Incanda Classic
470Im
LG4106dCS
3708173

6

2800 +/- 150K
E27

330°

470

80

25 000 /L90
55 x 104

40

Dimbar 100-10%
A+

Megaman LED dimmes med 230V LED dimmer.
Standard forkantdimmer kan ogsa benyttes.
Beregn maks 20% av totaleffekt pa dimmeren.
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